ЗУЕВСКАЯ   РАЙОННАЯ   ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 11.11.2011                             г. Зуевка                                                №  7/11
О внесении изменений в решение Зуевской районной Думы

от 13.08.2008 № 6/40
              В соответствии  со ст.  21 Устава муниципального образования  Зуевский муниципальный район Кировской области  Зуевская районная Дума РЕШИЛА(
              1. Внести изменения  в муниципальную целевую программу «Управление имуществом муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области» на 2009-2011 годы (далее - Программа), утвержденную решением Зуевской районной Думы от 13.08.2008 № 6/40 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Управление имуществом муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области» на 2009-2011 годы»:

              1.1. В Паспорте Программы:

              1.1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции: «Средства бюджета района в размере 1885 т. рублей в т.ч.: 2009 -380 т. рублей; 2010- 565 т. рублей; 2011 год – 940 т. рублей».
              1.2. В разделе 4 Программы:

              1.2.1. «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» слова «1785 т.рублей» заменить на  слова «1885 т.рублей».
                1.2.2.Таблицу «Общий объем финансирования Программы» изложить в новой редакции:                                                                                  тыс. рублей

	Наименование расходов
	2009

	2010
	2011

	Расходы, связанные с управлением муниципальным имуществом,
	330
	515
	890

	в том числе расходы на проведение капитального ремонта муниципального имущества
	100
	0
	0

	Расходы на приобретение имущества  в собственность муниципального образования,

в том числе земельных участков
	50
	50
	50

	ИТОГО
	380
	565
	940

        1.3. Приложение № 2 к Программе «Мероприятия по реализации Программы» изложить в новой редакции. Прилагается.

        2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обнародованию.

Глава Зуевского района                      Е.И.Пислегин